
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1324

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:35:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2019

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/07/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/07/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: Total R$ 1.495,00 (Um mil quatrocentos e
noventa e cinco reais). Objeto: Aquisição de uma televisão Smart, LED, 43 polegadas para a escola
municipal do campo Carmela Dutra Ensino Fundamental e Educação Infantil, recurso PDDE. Anexos
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: Total R$ 1.495,00 (Um mil quatrocentos
e noventa e cinco reais). Objeto: Aquisição de uma televisão Smart, LED, 43 polegadas para a escola
municipal do campo Carmela Dutra Ensino Fundamental e Educação Infantil, recurso PDDE. Anexos
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/07/2019 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

08/07/2019 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

08/07/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1324/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-total-r-149500-um-mil-quatrocentos-e-noventa-e-cinco-reais-objeto-aquisicao-de-uma-televisao-smart-led-43-polegadas-para-a-escola-municipal-do-campo-carmela-dutra-ensino-fundamental-e-educacao-infantil-recurso-pdde-anexos-contrato-homolog/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2AINVopQ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CG2hsDKJ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ijkJX4wH.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
08/07/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mpyiAGyT.pdf

